ЦЕНТРАЛЬНЫЙ БАНК РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(БАНК РОССИИ)

ПРИКАЗ

(<т2?) --С?,’ 20 7г. М2 7ф?

г. Москва

О прекращении деятельности временной администрации
общества с ограниченной ответственностью

<(Центральное Страховое Общество»

На основании статьи 183.14 Федерального закона от 26.10.2002
Ж 127-ФЗ <Ю несостоятельности (банкротстве)» в связи с достижением
целей назначения временной администрации общества с ограниченной
ответственностью <(Центральное Страховое Общество» и решением
поставленных задач

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Прекратить с2й.06.20I9 деятельность временной администрации
общества с ограниченной ответственностью «Центральное Страховое
Общество» (регистрационный номер по единому государственному реестру
субъектов страхового дела 3517; адрес: 141006, Московская область,
г. Мытищи, Шараповский проезд, стр. 7; РГНН 7701249655;
ОГРН 1025006173114), назначенной приказом Банка России от 27.04.2018
Ж Од-1 107 <Ю назначении временной администрации общества
с ограниченной ответственностью «Центральное Страховое Общество»
(с изменениями).

2. департаменту по связям с общественностью (Рыклина М.В.) дать
для средств массовой информации соответствующее сообщение.

Заместитель
Председателя Банка России В.В. Чистюхин